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W dniu dzisiejszym rozpoczynamy kontynuujemy nasze odpustowe świętowanie. Słowo Boże1.
głosi Ks. Tomasz Kosewski, Wicedyrektor Caritas Archidiecezji Gdańskiej. Bardzo serdecznie
dziękujemy ks. Tomaszowi za wspólną modlitwę. Po południu w godz. od 15.00 do 17.00
zapraszamy dzieci wraz z rodzicami oraz dorosłych na wspólne śpiewy i zabawy. Jak co roku
będzie można skosztować dobrego domowego ciasta przygotowanego przez Wspólnotę
Jezusowej Łodzi i parafian oraz wziąć udział w loterii z nagrodami. Przygotowaliśmy także
niespodzianki kulinarne – grilla, dobrą zupę i Cheb ze smalcem. O godz. 17.15 na boisku przy
ul. Kołobrzeskiej rozegrany zostanie mecz piłkarski księża kontra parafianie. Serdecznie
wszystkich zapraszamy
Dzisiaj przed kościołem gościmy przedstawicieli Warsztatów Terapii Zajęciowej, którzy na co2.
dzień spotykają się na zajęciach w klubie osiedlowym „Bolek i Lolek”. Nasi goście przygotowali
kiermasz z pięknymi pracami, które sami wykonali. Zachęcamy do odwiedzenia stoiska i
wsparcia pięknej działalności na rzecz osób potrzebujących wsparcia i pomocy.
Zapraszamy na parafialne wyjście do kina na film pt. "Bóg w Krakowie". Akcja filmu rozgrywa3.
się współcześnie w Krakowie. Historie siedmiorga ludzi, które zostają ukazane mówią o wierze,
nadziei, przebaczeniu, poświęceniu, miłości i wolności, ale przede wszystkim o tęsknocie
człowieka za Bogiem i Jego Miłosierdziem. Dla naszej wspólnoty parafialnej film ma jeszcze
jeden ważny atut: owych siedem epizodów spaja bowiem... św. Albert Chmielowski. Wspólne
wyjście sprzed kościoła we wtorek (21 czerwca), o godz. 9.30. Zapisy i wpłaty (12 zł.) w
zakrystii.
W tym tygodniu kończy się rok szkolny i rozpoczynają się wakacje. Zapraszamy więc do4.
wspólnej dziękczynnej modlitwy uczniów, rodziców, nauczycieli i wychowawców. Mszę św. dla
Szkoły Podstawowej nr 79 odprawimy w środę o godz. 10.00 zaś dla Szkoły Podstawowej nr 80
w czwartek także o godz. 11.00. Młodzież zapraszamy na mszę św. w czwartek o godz. 18.00.
W związku z rozpoczynającymi się wakacjami przypominamy rodzicom, że mają prawo (ale i5.
moralny obowiązek) domagania się od organizatorów obozów, kolonii i innych wyjazdów
zapewnienia dziecku możliwości udziału w niedzielnej Eucharystii.
Na ławkach przed nami dziś przedostatni numer naszego biuletynu, który zaczęliśmy wydawać6.
w związku z przygotowaniami do Światowych Dni Młodzieży. Wraz z księżmi i członkami
Duszpasterstwa Młodzieży zastanawiamy się, czy wydawanie „Źródła i szczytu” miałoby sens
po wakacjach... Uprzejmie prosimy o wypełnienie ankiety, którą zamieściliśmy w tym numerze.
Pomoże nam to rozwiać wątpliwości w tym temacie i podjąć odpowiednią decyzję odnośnie do
przyszłości biuletynu. Spośród wypełnionych ankiet wylosujemy nagrody.
Zachęcamy do odwiedzenia naszego kiosku parafialnego, w którym można nabyć prasę7.
katolicką oraz najnowszy numer Głosu Brata. Jest to piękna kronika naszych parafialnych
działań z minionych tygodni a także materiał, który może pogłębić naszą wiedzę religijną.
Zachęcamy.
Serdecznie dziękujemy za wszelkie ofiary składane na potrzeby parafii. Dziękujemy także8.
wszystkim panom i paniom pomagającym nam w codziennych pracach.
W ostatnim tygodniu odeszła do wieczności nasza parafianka9.
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